（書式１－７）

株式移転の株券提出通知書

平成○○年○○月○○日

株主各位

 （甲）○○県○○市○○町○○丁目○○番○○号

△△△△株式会社

（乙）○○県○○市○○町○○丁目○○番○○号

●●●●株式会社

株式移転に伴う株券提出のお願い

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、甲及び乙は、平成○○年○○月○○日（○曜日）に開催された臨時株主

総会において、株式移転により完全親会社として○○○○株式会社を設立し、甲

及び乙は、○○○○株式会社の完全子会社となることを決議いたしました。

 この株式移転に伴い、甲及び乙の株主に対し、その所有する甲の株式○株につ

き○○○○株式会社の株式○株、乙の株式○株につき○○○○株式会社株式○株

の割合を持ってそれぞれ割当交付されることになり、株式移転の日（平成○○年

○○月○○日予定）をもって甲及び乙の株券は無効となりますので、甲及び乙の

株券をご所有の方はその株券全部を下記によりご提出ください。

敬具

記

１ 株券提出期間

  平成○○年○○月○○日（○曜日）から平成○○年○○月○○日（○曜日）

まで

1

２ 株券提出事務取扱場所

  （名義書換代理人事務取扱場所）

     東京都○○区○○町○丁目○番○号

     ○○○○銀行株式会社 証券代行部

  （郵便物送付先及び電話お問い合わせ先）

     〒○○○－○○○○

     東京都○○区○○町○丁目○番○号

     ○○○○銀行 証券代行部

      電話 （○○）○○○○－○○○○（代表）

  （取次所）

     ○○○○銀行株式会社本店及び全国各支店

以上

2

解説

株券発行会社は、株式移転に際して株券提出手続をしなければならない。

3